

Poznań, dnia 27.08.2008.  
EZ/4953/ 2008

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem  
nieograniczonym nr 84/2008

Dotyczy: **Zakup i dostawa leków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż w płynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielmy odpowiedzi.

PYTANIE

Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załączonym do niej pakietami opisującymi przedmiot zamówienia zwracamy się z prośbą o wykreślenie

Z pakietu nr 16

Poz. 3- Hydrocortisonum Acetinum 0,125g/5ml x 10 fiol w ilości 100opakowań. Zakończona produkcja.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla tą pozycję z pakietu nr 16 i tworzy z niej pakiet 16.1.

PYTANIE

Czy w pakiecie nr 7 Zamawiający dopuści:

Poz. 1 ACC MAX 200mg x 20 tabl musujących?

Poz. 23. Ketonal Forte 100mg x 30 tabl? Jaką ilość opakowań należy wycenić?

Poz. 24. Koszyczek rumianku fix 1,5g x 30 sasz. Jaką ilość opakowań należy wycenić?

ODPOWIEDŹ

Poz. 1 – TAK

Poz. 23. TAK, należy wycenić 3333opakowań.

Poz. 24. TAK, należy wycenić 500 opakowań.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna